
UCHWAŁA NR IX/72/2019
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Tarnów Opolski oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnów 
Opolski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnów 
Opolski, obowiązujący od 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Rudolf Urban

Id: ACCE53FA-CF77-485D-B7D5-78F55A37634B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/72/2019

Rady Gminy Tarnów Opolski

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski 

obowiązujący od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Kątach 

Opolskich

ul. Szkolna 8
46 – 050  Kąty Opolskie

ul. Krapkowicka 4
46 – 050 Przywory

wieś: Kąty Opolskie, Miedziana, 
Przywory

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Nakle

ul. Strzelecka 49
46 – 050 Nakło

wieś:  Nakło, Raszowa

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 

Mikołaja Kopernika                     
w Tarnowie Opolskim

ul. Kopernika 10
46 - 050 Tarnów Opolski

wieś: Kosorowice, Tarnów 
Opolski, Walidrogi

Id: ACCE53FA-CF77-485D-B7D5-78F55A37634B. Podpisany Strona 1




